
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Грушевская средняя общеобразовательная школа им. А.В. Удовенко» 

городского округа Судак Республики Крым 

(МБОУ «Грушевская СОШ им. А.В. Удовенко» городского округа Судак) 
 

                                                                 ПРИКАЗ 

    29.08.2025 г.                                                                                                        № 143 

 

Об обеспечении бесплатным горячим питанием 

обучающихся 1-4 классов и обучающихся 

 детей льготной категории 1-11 классов 

 

  На основании решения Совета школы (протокол № 1 от 29.08.2025 г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Обеспечить бесплатным горячим питанием с 01.09.2025 г.: 

завтрак 1-4 классы (154 обучающихся); 

              5-11 классы (154 обучающихся); 

Итого завтрак – 308  обучающихся 

обед 1-4 классы (90 обучающихся); 

         5-11 классы (154 обучающихся); 

Итого обед – 244 обучающихся 

2. Классным руководителям вышеуказанных классах вести четкий и систематический 

учет получения учащимися бесплатного горячего питания 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                           _________ Л.Д. Чепухина 

 
 


